
 

Tento projekt je spolufinancován z OPVK, registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.07/03.0051  

 
Vážené kolegyně,  
Vážení kolegové, 
 
 
dovolujeme si Vás touto cestou pozvat na další z řady školení lektorů dalšího vzdělávání v rámci 
projektu Profesionalizace na téma Práce s E-LEARNINGEM,  které se uskuteční ve dnech 

 
23. prosince 2013 ve Studénce, Střední škola ekonomicko-podnikatelská Studénka, o. p. s. 

A. G. L. Svobody 760, 742 13 
 

 
Program: 
 
Pondělí   23. 12. 2013 
 
8.00 prezence 
8.30 zahájení školení, očekávání, představení účastníků 
11.30 přestávka, oběd 
12.00 pokračování školení 
16.00 ukončení školení   
 
 
Strava a studijní materiály jsou pro účastníky školení zdarma. Pokud se změnila situace a nebudete se 
moci zúčastnit, informujte nás prosím co nejdříve telefonicky nebo e-mailem, abychom mohli zajistit 
náhradníky 
 
Prosíme o vyplnění závazného potvrzení účasti nejpozději do 16. 12. 2013, které naleznete v příloze. 
 
 
 
Na setkání s Vámi se těší 
 
 
 
     PaedDr.  Katarína Vrablová  
      ředitelka    
Střední škola ekonomicko - podnikatelská
 Studénka, o.p.s. 

                      Dana Diváková 
  vedoucí projektu, lektor 
           Institut komunitního rozvoje

 


